ES系列订货规格表
ES series order specification table
产品特点 Features of product
● 独立式电柜，不适宜并柜使用
● 门板离地很高，约25mm，确保开门灵活顺畅
● 独特的五折型材整体焊接而成的主体框架不但确保柜
体的高强度而且使柜体的防护等级达到IP56
● 特殊的门板方管加强系统可以用螺丝固定在门板上，

序号
No.
订货号(RAL7032)
Order No. (RAL7032)
订货号(RAL7035)
Order No. (RAL7035)
宽
Width
高
Height
深
Depth
1 ES601640002 ES601640005 600 1600 400
2 ES601650002 ES601650005 600 1600 500
3 ES601840002 ES601840005 600 1800 400
4 ES601850002 ES601850005 600 1800 500
5 ES602050002 ES602050005 600 2000 500
6 ES801650002 ES801650005 800 1600 500
7 ES801840002 ES801840005 800 1800 400
8 ES801850002 ES801850005 800 1800 500
9 ES802050002 ES802050005 800 2000 500
10 ES802060002 ES802060005 800 2000 600
11 ES101840002 ES101840005 1000 1800 400
12 ES121650002 ES121650005 1200 1600 500
13 ES121840002 ES121840005 1200 1800 400
14 ES122050002 ES122050005 1200 2000 500
15 ES161840002 ES161840005 1600 1800 400
16 ES182050002 ES182050005 1800 2000 500
ES独立式控制柜系列
ES stand-alone control cabinet series
材料
Material
冷轧钢板
Cold rolled steel sheet
表面处理
Surface
reatment
机柜磷化底涂处理，外部
为粉末涂层，颜色可分
RAL7032和RAL7035两种织
纹，安装板则为镀锌
Etch primer for cabinet;
powder coating for outside;
RAL7032 or RAL7035
texture optional; galvanized
mounting plate
防护等级
Protection
grade
IP55(按GB4205-1993)
IP55 (acc. to GB4205-1993)
标准配置
Standard